(f) Carol. Scriban. in Politico-Chris. 2. tom. cap. 24. fol. 320. Non projectis tamen se cato impetu in venablos ferarum mire, visibit si potest. Negavit fortuna, non induxit bauriendum dabit sanguinem suum.

(g) Cicer. lib. 1. officior. relatus ab Ajal. lib. 3. cap. 18. num. 5.

(h) Quint. Curt. lib. 5. Magi viri magis est contempnere mortem quam edisse vitam. Ultimum omnium mortis est, ad quam non pigre ire satisti.

(i) Cicer. ubi supra, tradit alia Bobad. d. cap. 3. num. 14.

(k) Ajal. de jure & offic. bell. lib. 2. cap. 1. & lib. 3. cap. 18. num. 3. ubi post alia inquit: Itaque quae necessitate coactus, quae non diu quidem, ut quidam loco ait Livius, superare possum, omni humana aope destitutus, aream hosti tradidit eum nullo suppicio dignum esse existimo: nam qui facit, quod posuit, legem impliebit, &c.

(l) L. 6. & alia piores, tit. 18. part. 2. de quibus sup. ex num. 65. ad 83.

(m) L. militis 12. D. de custod. reor. ibi: Et ita dum afficionis suppicio militis, quibus custodia coarctant, si culpa eorum nimis disperbandatur, aliqui pro modo culpa in eos staruantur. Si vero fortuito amiserit, nihil in eum statuendum: facit l. fin. eod. tit. ibi: Quod si negligenter amiserint pro modo culpa vel castigantur, vel

militiam majant, l. 12. tit. 29. part. 7. Et quod aequi- parentur custos carcerei, & custos castri, Bald. in 1. ad Commentarium, & ibi additio, C. de cust. reor. & Greg. Lop. in 1. verb. Por su culpa, tit. 18. part. 2. (n) Liv. lib. 2. 7.

(o) Liv. lib. 2. 4.

(p) Bat. Egnatius de exempl. illust. viror. lib. 7. cap. 6. Intellegitur enim Senator, quanta vis esset necessaria, cui nulla virus poterit resistere.

(q) Gregor. Lop. in 1. 1. tit. 18. partit. 2. verb. Por su culpa, ibi: Sed quid si perdat castrum per violen- tiam inimicorum videtur quod, tunc non tenetur, cum sit causus fortuitus, &c. idem in l. 16. verb. En todas las maneras, & in l. 18. verb. Deven avonturar, eod. tit. & part. ubi quod quando periculum est certum, non debet ei se Castellanum committere, quia potius esset temeritas, &c. Humada in 1. 6. tit. 18. part. 2. glor. 6. n. 2. veri. Quintus casus, Bobad. in Polit. lib. 4. cap. 3. num. 14. Barred ex Ajal. ubi sup. en las adiciones al tratado de las leyes penales, tit. de los juicios militares numer. 30. fol. 145.

(r) Alvar. cuius meminimus sup. n. 74. & eodem facit mentionem Humada. ubi sup. & plenius Azeved. in 1. tit. 18. lib. 2. recip. num. 239. ubi multa ab eo mutuantur.

una flota de Indias.

con todos sus intereses. Pues aun por ellos no es licito cometer un pecado venial (s).